



KĀRTĪBA, KĀDĀ TIEK UZŅEMTI BĒRNI 1. KLASĒ ĒRĢĻU VIDUSSKOLĀ 2024./2025. MĀCĪBU GADĀ

Ar Madonas novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumu Nr. 104 (protokols Nr. 4, 45. p.) ir izdoti saistošie noteikumi Nr.6 "Kārtība bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1. klasē Madonas novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs".

Saistošo noteikumi "Kārtība bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Madonas novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs" (turpmāk – Noteikumi) nepieciešami, lai noteiktu kārtību, kādā Madonas novada pašvaldība nodrošina bērnu reģistrāciju uzņemšanai 1.klasēs Madonas novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs, veicinot ērtāku un saprotamāku pakalpojuma pieejamību un sekmējot sistēmas pārraudzību. Saistošo noteikumu mērķis ir noteikt vienotu kārtību izglītojamo uzņemšanai Madonas novada pašvaldības izglītības iestāžu 1. klasēs.

Lai atvieglotu iesniegumu iesniegšanu un reģistrēšanu bērnu uzņemšanai vispārējās izglītības iestāžu 1.klasēs, **Ērģļu vidusskolā bērnus uzņemšanai 1.klasē var pieteikt gan klātienē izglītības iestādē, gan elektroniski.**

"Kārtība bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1. klasē Madonas novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs" un iesnieguma veidlapa pieejama skolas mājas lapā: www.ergluvidusskola.lv. sadaļā "Mūsu skola", apakšsadaļā "Skolas dokumenti".

1.Lai Ērģļu vidusskolā klātienē iesniegtu iesniegumu par bērna uzņemšanu 1. klasē:

bērna likumiskais pārstāvis pirms iesnieguma (pielikums) aizpildīšanas uzrāda personu apliecinošu dokumentu un bērna dzimšanas apliecību vai bērna personu apliecinošu dokumentu, un nepieciešamības gadījumā bāriņtiesas lēmumu par bērna ārpusģimenes aprūpi un/vai pilnvaru.

2. Lai iesniegtu iesniegumu par bērna uzņemšanu 1. klasē, neierodoties Ērģļu vidusskolā:

bērna likumiskais pārstāvis aizpilda iesnieguma veidlapu (pielikums). Iesniegumam pievieno bērna dzimšanas apliecības vai bērna personu apliecinoša dokumenta kopiju un nepieciešamības gadījumā bāriņtiesas lēmuma par bērna ārpusģimenes aprūpi kopiju, un/vai pilnvaras kopiju un nosūta uz e-pastu: ergluskola@madona.edu.lv

Lūdzu bērnu pieteikt uzņemšanai 1.klasē līdz 2024.gada 30.jūnijam.